
事 務 連 絡 

令和６年 12 月９日 

 

 関係 各位 

 

高 山 赤 十 字 病 院     

院長  竹中  勝信   

 

病床ひっ迫に伴う協力依頼 

 

 平素より、病院運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、現在、当院におきまして、新型コロナウイルス感染症・インフルエンザ

感染症をはじめとする感染症患者の増加及び緊急入院患者の増加が重なり、 

病床が大変ひっ迫しております。 

 つきましては、下記の間、より一層の早期退院・早期転院へのご協力をお願い

いたします。 

 また、併せて面会の制限を行いたくご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

期間：１２月９日～１２月２３日 

 

以上 

 

 

 

 

 

 


